
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 79 del 26.02.2019 
 

IL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

Visto la Deliberazione n. 5 del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24.01.2019 – 
Protocollo n. 770/2019 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura pubblica 
di selezione, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni che opereranno 
nell’ambito dei processi di correzione degli elaborati relativi alla somministrazione degli esami 
CELI, certificati linguistici prodotti dal CVCL – 2019; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 25 gennaio 2019, emanato in esecuzione della 
suddetta Deliberazione; 

Visto il D.D.G. n. 65 del 15.02.2019 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 
Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 
 

Nominativo candidato/a Punteggio totale 

1 SIMONESCHI ALESSANDRA 92 

2 GIGLIARELLI VALENTINA 85 

3 RUGGIERO FORTUNATA 73 

4 CILIBERTO CLELIA 69 

5 CAVALLUCCI MARINA 67 

6 PIERUCCI ANNALISA 63 

7 CAPPELLARI MANUELA 61 

8 PALAZZI  SILVIA 60 

9 SPOSINI SILVIA 59 

10 LEONARDI FRANCESCA 57 

11 AUCONE FEDERICA 49 

12 PRIOLO LOREDANA 49 

13 PUCCI FEDERICA 48 

14 TOMASSINI GAIA 47 

15 DE GIRONIMO PIERA 45 

16 PETRIACHI TAMARA 45 

17 GAMBA GIULIA 45 

18 DELLA GALA GIULIA 43 

19 LORI ROBERTA 42 

20 CORBUCCI GLORIA 42 

21 FEBBO Monica  MONICA 37 

22 BOSCHI    VERONICA 36 

23 CUPELLI  VALERIA 33 

file:///C:/Users/cinzia.camilloni/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/1FAFB147.xlsx%23RANGE!A1


 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

24 SANTAMARIA CLAUDIA 32 

25 POLI STEFANIA 32 

26 CAPPONI  SILVIA 31 

27 VETRALLINI ANDREINA 27 

28 MARINI SIMONA 27 

29 CIPOLLA LUISA 25 

30 LOMBARDI MARIAROSARIA 25 

31 CIPOLLA FRANCESCA 23 

32 GICHUNTS ELIZA 22 

33 DELICATI ILARIA 22 

34 FAZIA MERCADANTE SARA 21 

35 FRANCO MARIO FERNANDO 21 

36 PERVERSI ALBINA 21 

37 ALESSANDRI  CELESTE 20 

38 MASSIMINI MANUELA 20 

39 FRANCHI  MICHELA 19 

40 SOLDATI GIULIA 16 

41 DE MEO VALERIA 16 

42 MICHELANGELI ANNALISA 16 

43 DELLA SCIUCCA  ANDREA 15 

44 CALISI SARA 15 

45 PECCI CRISTINA 14 

46 CARLUCCI   ROCCHINA 4 

La graduatoria sarà utilizzata per l’attivazione di contratti di lavoro autonomo secondo quanto 
previsto dall’avviso di selezione.                

Il Direttore Generale Reggente 
F.to dott. Simone Olivieri 

 
PUBBLICATO IL 26.02.2019 

 

Servizio Contratti e Appalti MF/cc 


